1262. 

(S)tephanus, Dei gracia 
iunior rex Hungarorum, dux 
Transilvanus, dominus Cu-
manorum, omnibus Christi 
üdelibus, presentem pagi-
nam inspecturis, salutem in 
omnium salvatore. 

Licet regia pietas manum 
munificam porrigere debeat 
universis, illos tarnen, quo-
rum experta probitas lau-
data est in prosperis et 
adversis, principaliori debet 
prosequi munere et favore, 
ut alii eorum exemplis in-
vitati ad fidelitatis et ser-
viciorum studia forcius ac-
cendatur. 

Hinc est, quod univer-
sorum noticie harum serie 
declaramus, quod 

consideratis serviciorum 
meritis, que idem 

ab ineuntis etatis sue 
temporibus vestigia 

progenitorum suorum,fide-
litati scilicet dando operám 
eficacem, laudabiliter 

consecutus 
exponendo se pre ceteris 

casibus fortuitis 
in eundo in Greciam et 

nibi in pluribus casibus et 
fortunis moram 

per triennium protrahendo 
sollempni negocio regni pro-
moto et probabiliter termi-
nato 

nuncius extitit et relator, 
nobis hoc disponentibus 

1269. 

Stephanus, l)ei gracia 
iunior rex Hungarie etc. 
[u. ugy!] 

Licet etc. [u, ugy !] 

Hinc etc. [u. ugy ! ! 

considerata serviciorum 
mérita, que eadem 

ab etc. [u. ugy !] 

fidelitati etc. (u. ugy !] 

consveta 
[hiányzik] 

in eundo in Franciam et 
etc. [u. ugy !] 

longam paciens et proba-
biliter 

nuncia extitit et relatrix, 
nobis hoc transponentibus 

W. VIII. 33—4. 11. 24. sz. 
I. h. 239—40. 11. 162. sz. 

et ordinantibus ac eciam 
domina regina, consorte 
nostra karissima, desti-
nante, per quod nobis dul-
cor filialis 

atrativus ingessit primi-
cialem materiam gaudio-
rum ; 

volentes eidem 
graciori et liberaliori vi-

cissitudine occurere, quam-
quam pro modico reputemus 
quod ad presens agimus 
respectu eorum, que facere 
intendimus . . . 

comitatus castri AwaWy-
u a r . . . 

quas collacioni nostre ma-
gis aptas invenimus et cog-
novimus . . . 

magistro Aladario et suis 
heredibus heredumque suc-
cessoribus contulimus, do-
navimus et dedimus 

perpetualiter et inrevoca-
biliter 

possidendas, contradic-
cione aliqua non obstante, 

sub hiisdem métis et ter-
minis, sicut per priores 
possessores 

limitate et possesse pa-
riter extiterunt 

Hoc expresse acto [de ez 
adiecto lesz], quod si 

dictum Magistrum 
heredum contingat orbari 

solacio 
dictas terras 
dandi, donandi, legandi 

cuicumque voluerit 

liberam et absolutam lia-
beat facultatem. 

Ut igitur hec nostra col-
lacio robur obtineat perpe-
tue firmitatis et ne per 
quempiam 

possit vei debeat 
retractari, présentes con-